
 

 

２０２５年 7 月吉日 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の期間休業日とさせて頂きます。お取引先各位におかれましては、 

何かと御迷惑をおかけ致しますが、何卒宜しくお取り計らいの程お願い申し上げます。               

夏季休業のお知らせ 

８月 

  
 

〒466-0035 

名古屋市昭和区松風町１丁目 32 番地の 3 

                                                     株式会社 木 下 理 化 

  TEL(052)859-2132 

  FAX(052)859-2136 

  Mail：info@kinoshitarika.com 

11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日

月 火 水 木 金 土 日 月

休日 通常営業 休日 休日 休日 休日 休日 通常営業


